
ZARZĄDZENIE NR 49/2018
WÓJTA GMINY WIŚNIOWA

z dnia 16 kwietnia 2018 r.

w sprawie: ogłoszenia naboru kandydatów na członków Gminnej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego w Wiśniowej na kadencję 2018 - 2021.

Na podstawie art. 41g ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 450 z późn. zmianami) i Uchwały Rady Gminy Nr IV/43/15 z dnia 
26 marca 2015 r. w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Gminnej 
Rady Działalności Pożytku Publicznego w Wiśniowej oraz Uchwały Rady Gminy Nr VII/83/15 z dnia 
23 września 2015 r. dotyczącej zmiany Uchwały Nr IV/43/15 Rady Gminy z dnia 26 marca 2015 roku 
w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Gminnej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego w Wiśniowej, w związku z upływem poprzedniej kadencji Rady, zarządza 
się co następuje:

§ 1. Ogłasza się nabór kandydatów na członków Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego 
w Wiśniowej na kadencję 2018 – 2021, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Referatowi Organizacyjnemu i Spraw Społecznych Urzędu 
Gminy Wiśniowa.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej, na stronie internetowej Urzędu Gminy oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń.

 

Wójt Gminy Wiśniowa

Wiesław Stalmach

Id: 16802A56-F660-457E-9E99-3D116B573A3B. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 49/2018

Wójta Gminy Wiśniowa

z dnia 16 kwietnia 2018 r.

Ogłoszenie o naborze kandydatów na członków
Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Wiśniowej na kadencję 2018-2021

Na podstawie art. 41g ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 450 z późn. zm.), Uchwały Nr IV/43/15  Rady Gminy Wiśniowa 
z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie: określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania 
Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Wiśniowej oraz Uchwały Nr VII/83/15 z dnia 23 września 
2015 roku, dotyczącej zmiany Uchwały Nr IV/43/15 Rady Gminy Wiśniowa z dnia 26 marca 2015 roku 
w sprawie: określenia trybu powołania członków oraz organizacji i trybu działania Gminnej Rady Działalności 
Pożytku Publicznego w Wiśniowej, w związku z upływem poprzedniej kadencji Rady, Wójt Gminy Wiśniowa 
ogłasza nabór kandydatów  na członków Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego.

Warunki naboru:

1. Organizacje pozarządowe oraz podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 450 z późn. zm.), 
zwane dalej „organizacjami”, zgłaszają swoich kandydatów na członków Gminnej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego, zwanych dalej „kandydatami” na karcie zgłoszeniowej załączonej do niniejszego ogłoszenia, 
stanowiącej załącznik nr 2, dostępnej w Urzędzie Gminy w Wiśniowej – pokój nr 16 oraz na stronach 
internetowych www.ug-wisniowa.pl    . 

2. Zgłoszenia kandydatów dokonują organizacje mające siedzibę i prowadzące działalność na terenie 
Gminy Wiśniowa, poprzez złożenie wypełnionej karty zgłoszeniowej w Urzędzie Gminy Wiśniowa – pokój nr 
16 lub mailem na adres: info@ug-wisniowa.pl     z dopiskiem „karta zgłoszeniowa kandydata do GRDPP”. 
Kandydatów można zgłaszać od dnia 16 kwietnia 2018 r. do 16 lipca 2018 r. w godzinach pracy urzędu. 
Kandydaci zgłoszeni po tym terminie nie będą uwzględnieni.

3. Organizacja może zgłosić jednego kandydata.

4. Do karty zgłoszeniowej organizacja zgłaszająca kandydata dołącza;

·oświadczenie kandydata na członka Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego o wyrażeniu 
zgody na kandydowanie i na przetwarzanie danych osobowych oraz o niekaralności za przestępstwo 
umyślne (załącznik nr3),

·aktualny odpis z ewidencji lub inny dokument potwierdzający status prawny organizacji zgłaszającej 
oraz umocowanie osób ją reprezentujących w przypadku, gdy właściwym wypisem nie jest wypis 
z Krajowego Rejestru Sądowego.

·Organizacja może załączyć do karty zgłoszeniowej rekomendacje.

5. Niezwłocznie po upływie terminu zgłaszania kandydatur, zostanie sporządzona lista kandydatów 
i zamieszczona w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie Urzędu Gminy Wiśniowa www.ug-
wisniowa.pl    .

6. Jeżeli kandydatów będzie Więcej niż 4, to odbędzie się dodatkowe głosowanie  w terminie 7 dni od daty 
opublikowania lisy kandydatów w BIP i na stronie Urzędu Gminy Wiśniowa, poprzez oddanie głosu na karcie 
do głosowania załączonej do  sporządzonej listy.

7. Organizacje będą mogły głosować na czterech kandydatów z listy. Głos oddaje się poprzez wrzucenie 
karty do głosowania do przygotowanej urny znajdującej się w sekretariacie Urzędu Gminy – pokój nr 16.

8. Wyniki głosowania na członków do Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Wiśniowej  
uwzględniające największą liczbę głosów uzyskanych przez kandydatów oraz informację o tym, którzy 
kandydaci weszli w skład Rady Działalności Pożytku Publicznego, Wójt Gminy Wiśniowa ogłosi  w Biuletynie 
Informacji Publicznej, na stronie Urzędu Gminy: www.ug-wisniowa.pl      oraz na tablicy ogłoszeń  w ciągu 
7 dni od daty zakończenia  głosowania.

Załączniki:

1. karta zgłoszeniowa kandydata na członka Gminnej Rady Pożytku Publicznego,

2. oświadczenie kandydata,

Id: 16802A56-F660-457E-9E99-3D116B573A3B. Podpisany Strona 1

http://www.ug-wisniowa.pl/
mailto:info@ug-wisniowa.pl
http://www.ug-wisniowa.pl/
http://www.ug-wisniowa.pl/
http://www.ug-wisniowa.pl/


Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 49/2018

Wójta Gminy Wiśniowa

z dnia 16 kwietnia 2018 r.

Karta zgłoszeniowa

kandydata na członka Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Wiśniowej reprezentującego 
organizacje pozarządowe oraz podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ust. z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 450 z późn. zmianami), 
prowadzące działalność na terenie Gminy Wiśniowa.

1. Dane kandydata i organizacji zgłaszającej kandydata:

Imię i nazwisko kandydata
Dane kontaktowe (adres, telefon, 
e-mail)
Nazwa organizacji
Numer KRS, lub poświadczenie 
o wpisie do rejestru
Adres organizacji
Telefon kontaktowy
E - mail
Główne dziedziny prowadzonej 
przez organizację działalności 
statutowej
Uzasadnienie kandydatury, 
dodatkowo należy stwierdzić, że 
kandydat jest czynnym członkiem 
organizacji zgłaszającej 
kandydaturę

……………………………………………………………………

podpisy osób statutowo uprawnionych

lub upoważnionych do reprezentowania

Organizacji i zajmowane stanowisko

Id: 16802A56-F660-457E-9E99-3D116B573A3B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 49/2018

Wójta Gminy Wiśniowa

z dnia 16 kwietnia 2018 r.

Oświadczenie kandydata na członka Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Wiśniowej

Oświadczam, że:

- wyrażam zgodę na kandydowanie,

- nie byłem/am skazany/na prawomocnym wyrokiem sądu za umyślne przestępstwo ścigane z oskarżenia 
publicznego lub umyślne przestępstwo skarbowe,

- korzystam z pełni praw publicznych i pełnej zdolności do czynności prawnych,

- wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Urząd Gminy w Wiśniowej moich dobrowolnie podanych danych 
osobowych zawartych w dokumentach składanych w związku z kandydowaniem na członka Rady 
Działalności Pożytku Publicznego, zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych 
osobowych (tekst jednolity Dz. U. 2016, poz. 922 ze zmianami).

…………………………………… ……………………………………………………

(miejscowość, data) (podpis kandydata)

Id: 16802A56-F660-457E-9E99-3D116B573A3B. Podpisany Strona 1




